
íradni vestnil [ Gorenjske 
LETO: XXXVI 7. marca 2003 Številka 7 

OBČINA ŽIROVNICA 
Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 110/02) in 
18. člena Statuta Občine Žirovnica (Uradni list RS, št. 23/99, 71/01 in 
109/01) je Občinski svet Občine Žirovnica na svoji 4. seji dne 27.02.2003 
sprejel naslednji 

ODLOK 
o območjih predkupne pravice v Občini Žirovnica 

1. člen 
Ta odlok določa območja, na katerih obstaja predkupna pravica v korist Obči
ne Žirovnica ter primere izključitve predkupne pravice. 

2. člen 
Občina ima predkupno pravico na: 
- celotnem območju poselitve po veljavnem dolgoročnem družbenem planu in 

prostorskih ureditvenih pogojih, 
- območju obstoječih infrastrukturnih omrežij in objektov na podlagi veljavnega 

dolgoročnega družbenega plana in prostorskih ureditvenih pogojev, skupaj s 
predpisanimi varovalnimi pasovi, 

- trasah na novo predvidenih infrastrukturnih omrežij in objektov s predpisanimi 
varovalnimi pasovi, 

- območjih razširitev ali sprememb tras obstoječih infrastrukturnih omrežij in ob
jektov. 

3. člen 
Predkupna pravica je izključena, če: 
- lastnik svojo nepremičnino proda ali podari svojemu zakoncu ali osebi, s kate

ro živi v zunajzakonski skupnosti, oziroma svojemu sorodniku v ravni vrsti, po
svojitelju ali posvojencu; 

- je kupec država, oseba javnega prava, ki jo je ustanovila država, izvajalec dr
žavne javne službe in investitor gradnje ali rekonstrukcije objektov gospodar
ske javne infrastrukture. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 01505-0001/2003 
Datum: 27.02.2003 

Franc PFAJFAR, inž. grad. 
ŽUPAN 


